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“2021: Afo de la Independencia”

ACUERDO ADMINISTRATIVO DE DESI,\FECTACI(')N DEL ’RéGIMEN DE DOMINIO
PUBLICO DEL ESTADO Y AUTORIZACION DE DESTRUCCION DE BIENES MUEBLES
PROPIEDAD DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO.

OSCAR TRINIDAD PALOMERA CANO, SECRETARIO DE ADMINISTRACION E INNOVACION
GUBERNAMENTAL, EN BEJERCICIO DE LAS ATRIBUCIONES QUE ME CONFIEREN LOS ARTICULOS
14, FRACCION X Y 33, FRACCION XXV DE LA LEY ORGANICA DEL PODER EJECUTIVO DEL
ESTADO DE TABASCO; Y [\RTICULOS 25Y 29 DE LOS LINEAMIENTOS RELATIVOS AL REGISTRO,
AFECTACION, DISPOSICION FINAL, ENAJENACION Y BAJA DE BIENES MUEBLES AL SERVICIO DE
LAS DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DEL ESTADO DE TABASCO; Y

CONSIDERANDO

PRIMERO. Que la Ley Organica del Poder Ejecutivo del Estado de Tabasco dispone en su articulo
14, fraccion X, que corresponde a los Titulares de las Dependencias de la Administracion Publica
Estatal, suscribir los acuerdos, contratos o documentos relativos al ejercicio de sus atribuciones, de
conformidad con la legislacién y normatividad aplicable, asi como aquellos que sean sefialados por
delegacion o le corresponda por suplencia.

SEGUNDO. Que el articulo 25 de los Lineamientos Relativos al Registro, Afectacion, Disposicion
Final, Enajenacion y Baja de Bienes Muebles al Servicio de las Dependencias de la Administracion
Publica del Estado de Tabasco, establece que, previa solicitud de destruccién de bienes no
susceptibles de enajenacion que realicen los Titulares de las Dependencias a la Secretaria de
Administraciéon e Innovacion Gubernamental, esta emitird en un solo acto la autorizacion
correspondiente, asi como el acuerdo administrativo de desafectacion de dichos bienes.

TERCERO. Que la Administracion Pablica que encabeza el Gobernador Adan Augusto Lépez
Hernandez, conforme lo determina el articulo 3, fraccion I, de la Ley Organica del Poder Ejecutivo
del Estado de Tabasco, ajusta la planeacion y ejecucion de las politicas publicas, asi como el
ejercicio de sus facultades, a los principios de legalidad, honradez, lealtad, imparcialidad, eficacia,
eficiencia, disciplina, objetividad, profesionalismo, integridad, austeridad y rendicion de cuentas,
por lo que, es necesario promover acciones que signifiquen un ahorro presupuestal, a efectos que
los recursos del erario, se utilicen principalmente en el financiamiento de acciones de gobierno que
modernicen la infraestructura y el otorgamiento de bienes y servicios publicos en condiciones de
oportunidad, pertinencia, accesibilidad y alto impacto social que procuren una justa y equitativa
distribucién de la riqueza, principalmente en las zonas donde habitan las y los tabasquefios mas
necesitados.

CUARTO. Que la Secretaria de Bienestar, Sustentabilidad y Cambio Climatico, mediante Dictamen
de No Utilidad, determind que atento a lo previsto en el articulo 2, fraccién VIII, inciso a) y ¢) de
los Lineamientos Relativos al Registro, Afectacion, Disposicion Final, Enajenacion y Baja de Bienes
Muebles al Servicio de las Dependencias de la Administracion Publica del Estado de Tabasco, los
bienes muebles que se describen a continuacidon son considerados bienes no Utiles debido a su
obsolescencia y grado de deterioro, que imposibilita su aprovechamiento y porque se han
descompuesto y no son susceptibles de reparacion motivo por el cual no son susceptibles de
enajenacion:
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NUMERO DE A ESTADO FECHA NUM. DE
NO. INVENTARIO DESCRIPCION FISICO MARCA MODELO SERIE DE ADQUISICION FACTURA IMPORTE
1 2-83145 C.P.U. Malo Acer Ap6100 EM27A00096 20/07/1999 5206 $20,455.25
2 2-123917 C.P.u. Malo Lanix Sin Modelo 09069240 10/10/2002 885 $25,817.50
3 2-123922 C.p.U. Malo Lanix Sin Modelo 09069235 10/10/2002 885 $25,817.50
4 2-125882 C.P.U. Malo Lanix Sin Modelo 1073214 13/11/2002 920 $27,061.80
5 2-139189 C.P.U. Malo Dell De Escritorio 103BQ31 25/11/2003 1258 $21,559.05
Hewlett o
[ 2-146321 C.P.U. Malo packard De Escritorio MXD52809KL 04/10/2005 0481 $13,106.95
7 2-150646 C.P.U. Malo Dell De Escritorio 1K8KKBI 14/08/2006 106 V $16,324.25
8 2-150654 C.P.U. Malo Dell De Escritorio 8L8KKB1 14/08/2006 106V $16,330.00
Hewlett
9 2-156478 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MX164804BT 25/06/2007 1402 $23,680.51
Hewlett
10 2-156492 C.p.U. Malo packard Dc5700 MXJ65100BM 25/06/2007 1402 $23,680.51
Hewlett
11 2-156522 C.rP.L. Malo Packard Dc5700 MXJ64804BZ 25/06/2007 1408 $23,680.51
Hewlett
12 2-156524 C.P.U. Malo packard Dc5700 MX164804C2 25/06/2007 1408 $23,680.51
Hewlett
13 2-156528 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MX164804CR 25/06/2007 1408 $23,680.51
Hewilett
14 2-156555 CP.U. Malo Packard Dc5700 MXJ64804DV 25/06/2007 1414 $23,680.51
Hewlett
15 2-156557 CP.U. Malo packard Dc5700 MXJ64804F3 25/06/2007 1414 $23,680.51
Hewlett
16 2-156561 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MXJ64804F8 25/06/2007 1414 $23,680.51
Hewlett
17 2-156567 C.p.U. Malo Packard Dc5700 MX16500GBN 25/06/2007 1414 $23,680.51
Hewlett
18 2-156586 C.P.U. Malo packard Dc5700 MXJ6500GCI 25/06/2007 1420 $23,680.51
Hewlett
19 2-156590 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MX16510076 25/06/2007 1420 $23,680.51
Hewlett
20 2-156594 C.p.u. Malo Packard Dc5700 MXJ651007T 25/06/2007 1420 $23,680.51
Hewlett
21 2-156602 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MXJ651008V 25/06/2007 1420 $23,680.51
Hewlett
22 2-156604 CP.U. Malo packard Dc5700 MXJ651008Z 25/06/2007 1420 $23,680.51
Hewlett
23 2-156606 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MX36510098 25/06/2007 1420 $23,680.51
1
Hewlett
24 2-156610 CP.U. Malo Packard Dc5700 MXJ651009M 25/06/2007 1420 $23,680.51
Hewlett
25 2-156612 CP.U. Malo Packard Dc5700 MXJ651009V 25/06/2007 1420 $23,680.51
Hewlett
26 2-156618 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MXJ65100B7 25/06/2007 1420 $23,680.51
Hewlett
27 2-156648 C.P.U. Malo pey Dc5700 MXJ65100B9 25/06/2007 1426 $23,680.51
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Hewlett

28 2-156656 C.p.uU. Malo packard Dc5700 MXJ651008T 25/06/2007 1426 $23,680.51
Hewlett

29 2-156662 C.P.U. Malo packard Dc5700 MXJ65100BF 25/06/2007 1426 $23,680.51
Hewlett

30 2-156678 CR. Malo packard Dc5700 MX364804F2 25/06/2007 1426 $23,680.51
Hewlett

31 2-156680 CP.U. Malo Packard Dc5700 MX364608TY 25/06/2007 1426 $23,680.51
Hewlett

32 2-156751 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MXJ64804DK 25/06/2007 1438 $23,680.51
Hewlett

33 2-156759 C.P.U. Malo packard Dc5700 MXJ64901BP 25/06/2007 1438 $23,680.51
Hewlett

34 2-156784 CPU. Malo P Dc5700 MX65000G7N 25/06/2007 1444 $23,680.51
Hewlett

35 2-156786 Ccr.U. Malo Packard Dc5700 MX65000G7Y 25/06/2007 1444 $23,680.51
Hewlett

36 2-156788 C.P.U. Malo packard Dc5700 MX65000G6P 25/06/2007 1444 $23,680.51
Hewlett

37 2-156792 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MX651007M 25/06/2007 1444 $23,680.51
Hewlett

38 2-156864 C.p.U. Malo Packard Dc5700 MXJ6510087 25/06/2007 1456 $23,680.51
Hewlett

39 2-156889 CP.U. Malo Packard Dc5700 MXJ651008N 25/06/2007 1462 $23,680.51
Hewlett

40 2-156895 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MXJ6500G6N 25/06/2007 1462 $23,680.51
Hewlett

41 2-156903 Cp.U. Malo Packard Dc5700 MXJ651008] 25/06/2007 1462 $23,680.51
Hewlett

42 2-156922 CpP.U. Malo Packard Dc5700 MX36510074 25/06/2007 1469 $23,680.51
Hewlett

43 2-156959 C.p.U. Malo Packard Dc5700 MXJ64709HB 25/06/2007 1475 $23,680.51
Hewlett

44 2-156967 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MXJ651007S 25/06/2007 1475 $23,680.51
Hewlett

45 2-156973 CP.U. Malo Packard Dc5700 MX164804C1 25/06/2007 1475 $23,680.51
Hewlett

46 2-156975 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MXJ64709H9 25/06/2007 1475 $23,680.51
Hewlett

47 2-156977 c.p.U. Malo Packard Dc5700 MX164804CS 25/06/2007 1475 $23,680.51
Hewlett

48 2-157005 C.p.U. Malo Packard Dc5700 MXJ64804BL 25/06/2007 1481 $23,680.51
Hewlett

49 2-157034 C.P.uU. Malo Packard Dc5700 MXJ651007H 25/06/2007 1487 $23,680.51
Hewlett

50 2-157042 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MXJ6500G81 25/06/2007 1487 $23,680.51
Hewlett

51 2-157046 CP.U. Malo packard Dc5700 MXJ6500GC7 25/06/2007 1487 $23,680.51
Hewlett

52 2-157112 CP.U. Malo Packard Dc5700 MXJ64702Q8 25/06/2007 1499 $23,680.51
Hewlett

53 2-157114 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MX364702QF 25/06/2007 1499 $23,680.51
Hewlett

54 2-157118 CP.U. Malo packard Dc5700 MX164702QQ 25/06/2007 1499 $23,680.51
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Hewlett
55 2-157139 C.p.U. Malo Packard Dc5700 MXJ6500GB8 25/06/2007 1505 $23,680.51
Hewlett
56 2-157143 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MXJ6500GBJ 25/06/2007 1505 $23,680.51
Hewlett
57 2-157145 C.P.U. Malo Paciard Dc5700 MXJ6500GBL 25/06/2007 1505 $23,680.51
Hewlett
58 2-157149 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MXJ6500GBR 25/06/2007 1505 $23,680.51
Hewlett
59 2-157155 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MX16500GCO 25/06/2007 1505 $23,680.51
Hewlett
60 2-157174 C.P.U. Malo packard Dc5700 MXJ6500GC2 25/06/2007 1511 $23,680.51
Hewlett
61 2-157176 C.p.U. Malo Packard Dc5700 MXJ6500GC4 25/06/2007 1511 $23,680.51
Hewlett
62 2-157186 CP.U. Malo Packard Dc5700 MXJ6510078 25/06/2007 1511 $23,680.51
Hewlett
63 2-157190 C.PU. Malo Packard Dc5700 MXxJ1651007B 25/06/2007 1511 $23,680.51
Hewlett
64 2-157196 C.pU. Malo Packard Dc5700 MXJ651007F 25/06/2007 1511 $23,680.51
Hewlett
65 2-157198 CP.U. Malo Packard Dc5700 MXJ651007N 25/06/2007 1511 $23,680.51
Hewlett
66 2-157206 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MX36510090 25/06/2007 1511 $23,680.51
Hewlett
67 2-157208 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MXJ651009Q 25/06/2007 1511 $23,680.51
Hewlett
68 2-157210 C.P.U. Malo Packard Dc5700 MX1651009T 25/06/2007 1511 $23,680.51
Hewlett
69 2-157490 C.PU. Malo Packard Hp Wx4400 2UA7240CR] 09/07/2007 0019 $24,183.47
Hewlett
70 2-1574%94 C.pr.U. Malo Packard Hp Wx4400 2UA7240CR2 09/07/2007 0019 $24,183.47
Hewlett
A 2-157510 C.P.U. Malo Packard Hp Wx4400 2UA7240CRO 09/07/2007 0019 $24,183.47
Hewlett
72 2-166602 C.P.U. Malo Packard Dc5800 MXJ94006GF 05/10/2009 FUA 003654 $12,696.00
73 2-166701 Computadora Malo Toshiba Nb-Sp29 GMA500618215 30/11/2009 804 $7,324.07
74 2-168120 CP.U. Malo Dell Sin Modelo CMQLLME 27/07/2010 050 $19,149.28
Hewlett
75 2-170291 CP.U. Malo Packard Dc7900 MX39340027 01/09/2009 014 $32,269.84
Hewlett
76 2-170303 C.P.U. Malo packard Dc7900 MXJ9340028 01/09/2009 014 $32,269.84
Hewlett
77 2-170311 C.P.U. Malo Packard E7500 MXJ9400B4K 03/11/2009 026 $28,205.51
Hewlett .
78 2-170446 C.P.U. Malo Packard Sin Modelo MX194506C6 09/11/2009 FUA 005303 $22,885.00
Hewlett
79 2-170466 C.p.U. Malo Packard Sin Modelo MXLO370T32 21/10/2010 0319 $18,459.08
80 2-173963 C.PU. Malo Acteck P4 Sin Serie 25/08/2008 B 0794 $11,700.01
, . x 3 25865 al
81 2-176381 CP.U. Malo Ghia Pcghia1370 Sin Serie 10/09/2012 25867 $13,930.01
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¥ Computadora de Hewlett
82 2181302 Lorssen Malo rewed Prodesk 600 MXL4060HW3 25/02/2014 A 1005 $14,963.99
¥ Computadora de Hewlett
83 2181311 s Malo o Prodesk 600 MXL4060HWO 25/02/2014 A 1005 $14,963.99
84 2-183635 CPU. Malo Hp Sin Modelo DQ6FZ12 02/12/2014 ADVHSAII 73 |  $13,191.17
85 2-183637 CPU. Malo Hp Sin Modelo DQBBZ12 02/12/2014 ADVHSAII73 |  $13,191.17
86 2-183639 CPU. Malo Hp Sin Modelo DQKBZ12 02/12/2014 ADVHSAI 73 |  $13,191.17
87 2-183641 chu. Malo Hp Sin Modelo DQBI-1Z12 02/12/2014 ADVHSAI 73 |  $13,191.17
88 2-183643 CPU. Malo Hp Sin Modelo DRCBZ12 02/12/2014 ADVHSAI 73 |  $13,191.17
89 2183645 cou. Malo Hp Sin Modelo DK126712 02/12/2014 ADVHSATI 73 |  $13,191.17
) 2-183647 chu. Malo Hp Sin Modelo DQIDZ12 02/12/2014 ADVHSAII73 |  $13,191.17
91 2-183649 cPU. Malo Hp Sin Modelo DOIHZI12 02/12/2014 ADVHSAII 73 |  $13,191.17
92 2-183651 cPuU. Malo Hp Sin Modelo DROHZ12 02/12/2014 ADVHSAII 73 |  $13,191.17
%3 2-183653 CP.U. Malo Hp Sin Modelo DQFDZ12 02/12/2014 ADVHSAIL73 |  $13,191.17
94 2-183655 Cch.u. Malo Hp Sin Modelo DQW9Z12 02/12/2014 ADVHSAIL 73 |  $13,191.17
95 2-183657 cPu. Malo Hp Sin Modelo DRCDZ12 02/12/2014 ADVHSAII 73 |  $13,191.17
9% 2183659 CPU. Malo Hp Sin Modelo DQNHZ12 02/12/2014 ADVHSAII 73 |  $13,191.17
97 2-183661 Cchu. Malo Hp Sin Modelo DQ56Z12 02/12/2014 ADVHSAII 73 |  $13,191.17
98 2183663 CcPU. Malo Hp Sin Modelo DQMCZ12 02/12/2014 ADVHSAII 73 |  $13,191.17
99 2-183665 chu. Malo Hp Sin Modelo DQ7BZ12 02/12/2014 ADVHSAII 73 |  $13,191.17
100 2-183667 CPU. Malo Hp Sin Modelo DQQDZI2 02/12/2014 ADVHSAII 73 |  $13,191.17
101 2-185467 CPU. Malo Dot | Prodesk600G1 | mxusa91LvY 04/12/2015 A3305 $16,028.88
Hewlett
102 2-185515 CPU. Malo pewlett | Prodesk 600 G1 | MXLS491LWY 04/12/2015 A3305 $16,028.88
: Hewlett P
103 07-9899 Camara Malo powiett | Fotogréfica 935 |  c3sCD40K9 02/07/2003 0079 $10,005.00
Cybershot
104 7-15516 Camara Malo Sony Fotografica | SO1-8420867-L 20/10/2009 510 $4,911.42
Digital
Cybershot
105 7-15523 Cémara Malo Sony Fotogrdfica | SO1-8418924-M 20/10/2009 510 $4,911.42
Digital
Cybershot
106 7-15524 Camara Malo Sony Fotogrifica | SO1-8412062-1 20/10/2009 510 $4,911.42
Digital
% s Fotogréfica
107 7-15529 Camara Malo Sony sl S018412186G 24/09/2009 2045 $3,668.50
108 7-16397 Camara Malo Sony Cybe’ﬁ'l‘gt Bses 5016016 18/07/2011 16 $5,591.20
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109 7-16401 Cémara Malo Sony cybe’j‘;gt Dsc: 5022580 18/07/2011 16 $5,591.20
110 7-17425 Cémara Malo | Samsung Nx1000 AR 08/08/2013 A-00158 $9,125.00
111 7-17424 Cimara Malo Fujifilm Finepix 2RD32509 08/08/2013 A-00158 $2,750.00
Fotografica it
112 7-17428 Céimara Malo Fujifilm Finepix 2RD32976 08/08/2013 A-00160 $2,750.00
Fotogréfica ,750.
113 7-17429 CamHta Malo Fuifilm Finepix 2RD33016 08/08/2013 A-00160 $2,750.00
Fotografica e
114 7-17430 Car Malo Fujifilm Finepix 2RD32980 08/08/2013 A-00160 $2,750.00
Fotogréfica e
115 7-17432 Camara Malo Fujifilm Finepix 2RD33120 08/08/2013 A-00161 $2,750.00
Fotografica Lo
116 7-17433 ] Malo Fujifilm Finepix ERD33020 08/08/2013 A-00161 $2,750.00
Fotogréfica ,750.
117 2-156569 Laptop Malo Dell La“gg:;aszo HYD3GCL 25/06/2007 1414 $27,761.29
118 2-156800 Laptop Malo Del LAIHE D DSD3GC1 25/06/2007 1444 $27,761.29
119 2-157157 Laptop Malo Dell e 5L73GC1 25/06/2007 1505 $27,761.29
120 2-168128 Laptop Malo Dell Sin Modelo 3G3RBNI 27/07/2010 050 $18,080.92
BGKKK-MKIBR- S A
121 2175349 Concentrador Malo Dell Poweredge T710 | G6C3R-YG3XG- 01/12/2011 $69,999.99
5036
8CIKK-X16-9
122 2-185256 Disco Duro Malo Adata Nh03 Sin Serie 17/11/2015 1116 $2,697.88
123 2-138715 Impresora Malo ;‘:;"(;‘; Laser Jet1300 CNBB399950 20/10/2003 Vhi84414 $6,986.25
Hewlett
124 2-148031 Impresora Malo e Laser CNGIF13110 09/12/2005 969 $13,190.25
125 2-150665 Impresora Malo Dell Sin Modelo CWWFI91 14/08/2006 106 V $4,598.85
Hewlett 4250dtn Laser
126 2-156731 Impresora Malo ot | Monocromaticn | SCNRXB89617 25/06/2007 1433 $29,990.13
127 2157019 Impresora Malo :::n:':r% LaserjetP3005n | CNB1N04786 25/06/2007 1483 $15,480.27
: Hewiett 4250dtn Laser
128 2-157158 Impresora Malo Pt | Monecomaten | CNRXC82903 25/06/2007 1506 $29,990.13
Hewlett :
129 2-157298 Impresora Malo Packerd | LaserietP300sn | CNBIN02278 27/06/2007 0195 $18,687.50
130 2-157299 Impresora Malo ;‘::’k':r‘; Laserjet P3005n | CNB1PO2352 27/06/2007 0195 $18,687.50
x Hewlett Em1522n Mfp
131 2167485 Impresora Malo e el CNGIBICBOT 22/04/2010 3004 $6,536.60
Hewlett Cpi215 Laser a
132 2-167500 Impresora Malo Aotlae o CNB1502980 03/05/2010 033 $6,066.80
133 2175129 Impresora Malo Hp Officejet 100 MYIILI1080 08/12/2011 37 $6,090.00
Hewlett Pro 500
134 2-178508 Impresora Malo ot Mrpm57odn CN59DDDH26 02/09/2013 A768 $27,710.46
Impresora
135 2-182531 sl Ll Malo Epson 1355 S3YK425293 18/11/2014 00061 $4,999.99
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T Impresora o U63786A5120093
136 2-184751 Multifuncional Malo Brother Mfc-L8850cdw 4 15/07/2015 RASVH 5065 $6,600.00
~ Impresora Hewlett i AS57B28DOF5
137 2-186469 Wiffudional Malo BsSeord Sin Modelo PHBSHOHGB2 17/12/2015 7 $7,887.99
138 2-123923 Monitor Malo Lanix Sin Modelo MX06890 10/10/2002 885 $0.00
. A Color de 15" MY-08R339-
139 2-139190 Monitor Malo Dell de Escritorio 47603-39Q-AAFD 25/11/2003 125B $0.00
5 Hewlett it
140 2-146316 Monitor Malo Packard De 17 CNN5180MTB 04/10/2005 0481 $0.00
. Hewlett -
141 2-146320 Monitor Malo packard De 17' CNN5222LFX 04/10/2005 0481 $0.00
. Hewlett "
142 2-146322 Monitor Malo packard De 17 CNNN5180MT9 04/10/2005 0481 $0.00
143 2-146376 Monitor Malo Ibm Intel Acolor. 23MMHV3 07/10/2005 2090 $0.00
P Hewlett i
144 2-156479 Monitor Malo Packard Led 17 CNN6331N2V 25/06/2007 1402 $0.00
: Hewlett i
145 2-156483 Monitor Malo packard Lcd 17 CNN6331NY3 25/06/2007 1402 $0.00
Hewlett "
146 2-156487 Monitor Malo Packaid Led 17 CNN6341WKS 25/06/2007 1402 $0.00
Hewlett "
147 2-156519 Monitor Malo Packard Led 17 CNN6331MVC 25/06/2007 1408 $0.00
o Hewlett n
148 2-156523 Monitor Malo Packard Led 17 CNN6331MV1 25/06/2007 1408 $0.00
Hewlett n
149 2-156552 Monitor Malo packard Led 17 CNN6331MZD 25/06/2007 1414 $0.00
. Hewlett i
150 2-156560 Monitor Malo Packard Led 17 CNN6331NPP 25/06/2007 1414 $0.00
B Hewlett -
151 2-156564 Monitor Malo Packard Led 17 CNN6331INTP 25/06/2007 1414 $0.00
Hewlett i
152 2-156587 Monitor Malo Packard Led 17" CNN6331QP0 25/06/2007 1420 $0.00
. Hewlett i
153 2-156591 Monitor Malo Packard - Led 17° CNC645QWRJ 25/06/2007 1420 $0.00
Hewlett "
154 2-156595 Monitor Malo Packard Led 17 CNC645QWSG 25/06/2007 1420 $0.00
. Hewlett T
155 2-156597 Monitor Malo Packard Led 17 CNCB45Qx44 25/06/2007 1420 $0.00
. Hewlett .
156 2-156599 Monitor Malo Packard Led 17" CNC645QX8H 25/06/2007 1420 $0.00
Hewlett e
157 2-156603 Monitor Malo Packard Led 17 CNC645QXRD 25/06/2007 1420 $0.00
5 Hewlett "
158 2-156605 Monitor Malo Packard Led 17 CNC645QXTY 25/06/2007 1420 $0.00
" Hewlett -
159 2-156607 Monitor Malo packard Led 17 CNC645QY5K 25/06/2007 1420 $0.00
Hewlett n
160 2-156611 Monitor Malo Packard Led 17 CNC645QY7Y 25/06/2007 1420 $0.00
. Hewlett -
161 2-156613 Monitor Malo Packard Led 17 CNC645QY85 25/06/2007 1420 $0.00
o Hewlett -
162 2-156617 Monitor Malo Packard Led 17° CNC645QY9D 25/06/2007 1420 $0.00
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163 2-156619 Monitor Malo peoe Led 17° CNCE45QYBL 25/06/2007 1420 $0.00
164 2-156649 Monitor Malo Lo o Led 17 CNC645QYB9 25/06/2007 1426 $0.00
165 2-156653 Monitor Malo - Led 17 CNC645QYBW 25/06/2007 1426 $0.00
166 2-156655 Monitor Malo ok Led 17" CNC645QYBZ 25/06/2007 1426 $0.00
167 2-156657 Monitor Malo i Led 17° CNCB4IPLFZ 25/06/2007 1426 $0.00
168 2-156663 Monitor Malo o Led 17" CNNG331INXN 25/06/2007 1426 $0.00
169 2-156675 Monitor Malo g Led 17 CNC645QWXB 25/06/2007 1426 $0.00
170 2-156679 Monitor Malo i Led 17 CNN6331N2W 25/06/2007 1426 $0.00
71 2-156681 Monitor Malo o Led 177 CNN6331NY8 25/06/2007 1426 $0.00
172 2156717 Monitor Malo o Led 17" CNN6331NWQ 25/06/2007 1432 $0.00
173 2-156750 Monitor Malo s Led 17" CNN6331MVQ 25/06/2007 1438 $0.00
174 2-156752 Monitor Malo e Led 17 CNN6331MZ1 25/06/2007 1438 $0.00
175 2-156787 Monitor Malo ] Led 17" CNNG331NDO 25/06/2007 1444 $0.00
176 2-156789 Monitor Malo s Led 17 CNN633INDR 25/06/2007 1444 $0.00
177 2-156791 Monitor Malo L sed Led 17" CNN633ING2 25/06/2007 1444 $0.00
178 2-156793 Monitor Malo i’ Led 17" CNN6331NG9 25/06/2007 1444 $0.00
179 2-156826 Monitor Malo e Led 17° CNN6331NG5 25/06/2007 1450 $0.00
180 2-156830 Monitor Malo o Led 17 CNN6331NXC 25/06/2007 1450 $0.00
181 2-156894 Monitor Malo Lo’ Led 17" CNN6331NZR 25/06/2007 1462 $0.00
182 2-156902 Monitor Malo s Led 17° CNNG331NG7 25/06/2007 1462 $0.00
183 2-156925 Monitor Malo it e Led 17 CNN6331MY6 25/06/2007 1469 $0.00
184 2-156972 Monitor Malo v Led 17" CNN633INGG 25/06/2007 1475 $0.00
185 2-156974 Monitor Malo P Led 17 CNN6331MM1 25/06/2007 1475 $0.00
186 2-156976 Monitor Malo s Led 17" CNNG33INGP 25/06/2007 1475 $0.00
187 2-156978 Monitor Malo ",‘:c‘:’;: Led 17" CNN6331NGL 25/06/2007 1475 $0.00
188 2-157002 Monitor Mato e Led 17 CNN6331N2H 25/06/2007 1481 $0.00
189 2-157008 Monitor Malo i Led 17* CNN6331NXQ 25/06/2007 1481 $0.00
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’ Hewlett n
190 2-157012 Monitor Malo Packard Led 17 CNN6331N2X 25/06/2007 1481 $0.00
. Hewlett "
191 2-157035 Monitor Malo Packard Lcd 17 CNN6331N22 25/06/2007 1487 $0.00
. Hewilett "
192 2-157037 Monitor Malo Packard Led 17 CNN6331MLQ 25/06/2007 1487 $0.00
. Hewlett .
193 2-157041 Monitor Malo Packard Led 17 CNN6331MMC 25/06/2007 1487 $0.00
= Hewlett i
194 2-157049 Monitor Malo Packard Led 17° CNN6331NPX 25/06/2007 1487 $0.00
= Hewlett 5
195 2-157076 Monitor Malo Packard Led 17° CNN6331MLP 25/06/2007 1493 $0.00
’ Hewlett " 3
196 2-157078 Monitor Malo Packard Led 17 CNN6331MLR 25/06/2007 1493 $0.00
Hewlett "
197 2-157086 Monitor Malo Packard Led 17 CNN6331MM8 25/06/2007 1493 $0.00
Hewlett "
198 2-157105 Monitor Malo Packard Led 17 CNN6331INFL 25/06/2007 1499 $0.00
Hewlett -
199 2-157113 Monitor Malo Packard Led 17 CNN6331NGQ 25/06/2007 1499 $0.00
E Hewlett
200 2-157489 Monitor Malo Packard Hpl1706 CNN72101CK 09/07/2007 0019 $0.00
Hewlett
201 2-157491 Monitor Malo Packard Hpl1706 CNN72101CR 09/07/2007 0019 $0.00
. Hewlett
202 2-157493 Monitor Malo packard Hpl1706 CNN7150LB3 09/07/2007 0019 $0.00
. Hewlett
203 2-157497 Monitor Malo Packard Hpl1706 CNN72101CD 09/07/2007 0019 $0.00
. Hewilett
204 2-157501 Monitor Malo Packard Hpl1706 CNN7150L81 09/07/2007 0019 $0.00
Hewlett
205 2-157503 Monitor Malo Packard Hpl1706 CNN72101CQ 09/07/2007 0019 $0.00
" Hewlett
206 2-157509 Monitor Malo Packard Hpl1706 CNN7150LBG 09/07/2007 0019 $0.00
Hewlett
207 2-166609 Monitor Malo Packard Dc5800 CNT93561D3 05/10/2009 FUA 003654 $0.00
. Hewlett
208 2-166621 Monitor Malo Packard Dc5800 CNT93561FF 05/10/2009 FUA 003654 $0.00
Hewlett
209 2-166627 Monitor Malo Packard Dc5800 CNT93561F) 05/10/2009 FUA 003654 $0.00
Hewlett
210 2-166629 Monitor Malo Packard Dc5800 CNT93561FK 05/10/2009 FUA 003654 $0.00
Hewlett "
211 2-170447 Monitor Malo Packard Sin Modelo 3CQ935318B 09/11/2009 FUA 005303 $0.00
e Hewlett .
212 2-170467 Monitor Malo packard Sin Modelo CN40240VIW 21/10/2010 0319 $0.00
Hewlett
213 2-170473 Monitor Malo Packard Sin Modelo CN424WQI 21/10/2010 0323 $0.00
214 2-173147 Monitor Malo Hp Compaq 185" CNCO45QF20 05/08/2011 24 $0.00
; Hewlett .
215 2-173427 Monitor Malo Packard 23 CNT118G5CM 03/10/2011 0429 $0.00
216 2-173964 Monitor Malo Aoc 17" Sin Serie 25/08/2008 B0794 $0.00
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) - 25865 al
217 2-176384 Monitor Malo Samsung S20b300b Sin Serie 10/09/2012 25867 $0.00
) ) CN-OHDNH9-
218 2-183636 Monitor Malo Sin Marca Sin Modelo oy e G 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
p ; CN-OHDNH9-
219 2-183638 Monitor Malo Hp Sin Modelo 5573 4465CHB 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
; CN-OHDNH9-
220 2-183640 Monitor Malo Hp Sin Modelo Pkl Ll 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
’ . CN-OHDNH9-
221 2-183642 Monitor Malo Hp Sin Madelo TIRTIAAG. B 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
. 5 CN-OHDNH9-
222 2-183644 Monitor Malo Hp Sin Modelo Al 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
! CN-OHDNHI-
223 2-183646 Monitor Malo Hp Sin Modelo T AAE- D008 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
. CN-OHDNH9-
224 2-183648 Monitor Malo Hp Sin Modelo FIBT2AAME LD 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
. CN-OHDNHO-
225 2-183650 Monitor Malo Hp Sin Modelo | 2675 46 FoHB 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
y CN-OHDNH9-
226 2-183652 Monitor Malo Hp Sin Modelo | 307 ae FoUB 02/12/2014 ADVHSALII 73 $0.00
. . CN-OHDNH9-
227 2-183654 Monitor Malo Hp Sin Modelo oy B 1R 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
CN-OHDNH9-
228 2-183656 Monitor Malo Hp Sin Modelo 72872-44M- 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
6MMB
s CN-OHDNH9-
229 2-183658 Monitor Malo Hp Sin Modelo oA eTTE 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
. : CN-OHDNH9-
230 2-183660 Monitor Malo Hp Sin Modelo JIBTAAE CCH 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
. CN-OHDNH9-
231 2-183662 Monitor Malo Hp Sin Modelo RTo AR 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
. CN-OHDNH9-
232 2-183664 Monitor Malo Hp Sin Modelo P HESCTLE 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
) CN-OHDNH9-
233 2-183666 Monitor Malo Hp Sin Modelo PR LHECELE 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
’ ) CN-OHDNH9-
234 2-183668 Monitor Malo Hp Sin Modelo | o0 hae-DOKB 02/12/2014 ADVHSAII 73 $0.00
: Hewlett
235 2-185354 Monitor Malo boriand V202 3CQ547154D 04/12/2015 A 3305 $0.00
Hewlett
236 2-185490 Monitor Malo Parkard v202 3CQ547146S 04/12/2015 A3305 $0.00
237 2-122993 No Breake Malo Sola-Basic De 480 Va. Sin Serie 16/07/2002 140216 $1,745.70
238 2-123056 No Breake Malo Sola-Basic De 480 Va. Sin Serie 16/07/2002 140216 $1,745.70
239 2-123059 No Breake Malo Sola-Basic De 480 Va. Sin Serie 16/07/2002 140216 $1,745.70
240 2-155944 No Breake Malo Forza SI-1001 616900270 05/05/2007 A 0023 $2,300.00
241 2-155446 No Breake Malo Forza SI-1001 616900146 05/06/2007 A 0023 $2,300.00
242 2-155951 No Breake Malo Forza SI-1001 616300492 05/06/2007 A 0023 $2,300.00
243 2-155954 No Breake Malo Forza SI-1001 616900248 05/06/2007 A0023 $2,300.00
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244 2-155958 No Breake Malo Forza si-1001 616900161 05/06/2007 A0023 $2,300.00
25 2-155959 No Breake Malo Forza S1-1001 616900165 05/06/2007 A0023 $2,300.00
26 2-155962 No Breake Malo Forza S-1001 616900152 05/06/2007 A0023 $2,300.00
247 2-155963 No Breake Malo Forza S-1001 616900096 05/06/2007 A0023 $2,300.00
248 2-155965 No Breake Malo Forza SI-1001 616300478 05/06/2007 A0023 $2,300.00
249 2-156501 No Breake Mao | Tripplite | Omnismarzoo | F4UAROMSOLL 25/06/2007 1405 $2,731.25
250 2-156537 No Breake Mao | Tripplte | Omnismartzoo | F4SUALRONSOLL 25/06/2007 1411 $2,731.25
251 2-156541 No Breake Malo | Tripplite | Omnismartzgo | SUELROMEOLL 25/06/2007 1411 $2,731.25
252 2-156737 No Breake Malo Tripplite | Omnismart700 9507%'&'22250“ 25/06/2007 1435 $2,731.25
253 2-156769 No Breake Malo | Tripplite | Omnismart700 9507%'6';(3’;45”11 25/06/2007 1441 $2,731.25
254 2-156771 No Breake Malo Tripplite | Omnismart700 95"7‘(‘)%';‘;250“ 25/06/2007 1441 $2,731.25
255 2-156772 No Breake Mao | Tripplte | Omnismartzop | 9507AROMS0LL 25/06/2007 1441 $2,731.25
256 2-156804 No Breake Mao | Trppiite | Omnismartzoo | F507AROMSOLL 25/06/2007 1447 $2,731.25
257 2-156839 No Breake Malo | Tripplte | Omnismart7op | %S07ARONSOLL 25/06/2007 1453 $2,731.25
258 2-156843 No Breake Malo | Tripplte | Omaismart7go | %S07ARCHMS0LL 25/06/2007 1453 $2,731.25
259 2-156985 No Breake Malo TrippLite | Omnismart700 9452‘(‘,"1'32:'50“ 25/06/2007 1478 $2,731.25
260 2-157024 No Breake Malo | Tripplite | Omnismart700 9"51%%%;45011 25/06/2007 1484 $2,731.25
261 2-157095 No Breake Mao | Tripplte | Ommismartzgo | H1ALEONSOLL 25/06/2007 1496 $2,731.25
262 2157125 No Breake Malo | Tripplite | Omnismart700 9450“‘,"1“43;450“ 25/06/2007 1502 $2,731.25
263 2-157126 No Breake Malo TrippLite | Omnismart700 9450%‘5';(3’;‘5"“ 25/06/2007 1502 $2,731.25
264 2157164 No Breake Malo TrippLite | Omnismart700 945“';&':(7’;45011 25/06/2007 1508 $2,731.25
265 2157231 No Breake Malo | Trpplte | Omnismartzop | *S1AROMSOLL 25/06/2007 1515 $2,731.25
266 2-157235 No Breake Malo | Tripplte | Ommismartzoo | SOALEOMSOLL 25/06/2007 1515 $2,731.25
267 2157242 No Breake Malo | Tripplte | Ommismartzop | *SOALEOMS0LL 25/06/2007 1515 $2,731.25
268 2-170274 No Breake Malo Tripplite | 750va Smart 9823:;?62'6541 03/08/2009 011 $3,438.50
269 2170282 No Breake Malo | Trpplite | 750vasmart | FBL7ARHIE6 03/08/2009 011 $3,438.50
270 2181599 No-Break Malo Koblenz 1502 1.40402567E8 28/07/2014 A1157 $3,168.91

N
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m 2-182532 No-Break Malo | Sin Marca SinModelo | 140817-0320074 18/11/2014 00061 $4,563.43

72 7-18524 Proyector Malo Dell 1430xdlp 49L6TS1 03/10/2014 AS7 $18,386.31

m 2-122485 Regulador Malo Tde Pronet 134030 02/05/2002 005 $0.00

x Regulador de De 3klan-13- .

274 2-138065 el Malo | SinMarca ol Sin Serie 06/10/2003 012338 $13,000.01

275 2-138385 R“g‘;‘o'?t:‘j’; de Malo | SinMarca | Lan 13-120-Vol Sin Serie 29/10/2003 0121730 $8,500.00
Hewlett

276 2124917 Scanner Malo e o Hp7450c CN-27550477 30/10/2002 100 $7,569.30
Hewlett g

277 2-156696 Scanner Malo Hoet | scanjetsse0 | CN6ADSR2DB 25/06/2007 1430 $4,629.41

278 | 215700 Scanner Malo pewett | scanietsseo | cneADSR20P 25/06/2007 1497 $4,629.41
Hewlett De Camara

279 2-157518 Scanner Malo s il gt CN72TTR024 09/07/2007 0019 $6,702.80

280 2166727 Scanner Malo Hewett | 559 Cama Pina |  CNOB1VHOSV 26/11/2009 2746 $6,980.50

281 2-188427 Software Malo Esri Arcgis Sin Serie 29/09/2015 A3155 $227,260.52

282 2-156579 Switch Malo 3-Com °f“1‘:°,f’u';':g de | yQAW7A0012630 25/06/2007 1419 $3,004.87

283 2-157248 Switch Malo 3-com | Officeconnectde | | 3av7FHABID40 25/06/2007 1519 $16,624.46

284 2-157251 Switch Malo 3-com | Officeeonnectde | | 3avzriag7700 25/06/2007 1519 $16,624.46

285 2-156810 Switch Malo 3-com | Officeconnectde | yqaw7A0012501 25/06/2007 1449 $3,004.87

286 2-156845 Switch Malo 3-Com omfm"g:de YQAW7E0013759 25/06/2007 1455 $3,004.87

287 2-156880 Switch Malo 3-com | Offceconnectde | voaw7A0012302 25/06/2007 1461 $3,004.87

288 2-156915 Switch Malo 3-Com Of"f:‘:""‘e"gst e | yoaw7A0012412 25/06/2007 1467 $3,004.87

289 2-157097 Switch Malo 3-Com Ofﬁfgcful"g de | yoaw7E0014074 25/06/2007 1498 $3,004.87

290 2-178509 Tablet Malo | Samsung | Gt-N80l0zwatce | RV2DS01G1DV 02/09/2013 A768 $10,304.52

201 7-15575 Video Cimara Malo Sony Der-Sr47 1837086 30/11/2009 804 $8,098.65

292 7-15720 Video Camara Malo Sony Der-5r68 S01-1822896-M 08/06/2010 571 $10,512.50

293 7-19074 Video Proyector | Malo Sony Vpl-Dx142 70024694395 13/01/2015 490 $9,086.87

204 7-20175 Video Proyector | Malo Epson Powerite X29 | VTXK5200055 06/10/2015 A3186 $10,364.59

295 07-14238 Video-Proyector |  Malo Epson Emp-S5 IX4F769407L 06/06/2007 5431 $14,076.00

296 1-903 Gps Malo | Magellan Triton 2000 | 0138010097410 06/10/2009 0051 A $12,224.99

207 1-1026 Equipo Malo Garmin Gps Map 785 1WR038356 24/05/2012 2 $13,166.00

Geoposicionador Sk
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298 10-14174 Geoposicionador Malo Sin Marca Sin Modelo 21F045817 11/07/2011 5 $18,826.80
299 10-16967 Receptor Gps Malo | Lowrance Safari i 25/09/2014 407 $7,901.36
. General - .
300 21-2377 Suministrador Malo Electric Sin Modelo Sin Serie 12/09/2008 1968 $113,999.99
Checador
301 2-157344 Reloj Malo Sin Marca Biofnétrico P/10 070706009 11/07/2007 1548 $33,688.04
Usuarios
Checador
302 2-157346 Reloj Malo Sin Marca Biométrico P/10 070706011 11/07/2007 1548 $33,688.04
Usuarios
Checador
303 2-157357 Reloj Malo Sin Marca Biométrico P/10 070706029 11/07/2007 1548 $33,688.04
Usuarios
304 2-170306 Laptop Malo ::kafrg Elitebook 8730w CNU93250HS 01/09/2009 015 $40,059.40
305 2-173896 Laptop Malo Hp Compagq T9400 2CE925HS51 03/08/2009 010 $35,647.70
Computadora Hewlett
306 2-181335 Portatil Malo Packard Probook 440 2CE4070G69 25/02/2014 A 1006 $14,847.99
Computadora Hewlett
307 2-181336 Portatil Malo Packard Probook 440 2CE4070G5V 25/02/2014 A 1006 $14,847.99
Computadora Hewlett
308 2-181345 Portatil Malo Packard Probook 640 CNU4079ZYS 25/02/2014 A 1007 $21,100.40
Hewlett
309 2-181588 Laptop Malo Packard Probook 440 2CE4111INWS 18/07/2014 315 $15,035.74
310 2-182186 C°'Eg“£(;’,°'a Malo Lenovo Thinkpad T430 PBTT1W9 03/10/2014 A97 $18,826.80
Hewlett
311 2-185234 Laptop Malo Packard Probook 440g2 CND5183T82 13/11/2015 A 1817 $16,941.80
Computadora Hewlett
312 2-186462 Portatil Malo Packard Probook 440 5CD5423WM8 16/12/2015 FST-798 $14,685.59
313 2-174548 Computadora Malo Hp Paviloin Dm4 CN112430W 02/12/2011 0458 $23,361.24
e : g 25865 al
314 2-176382 Monitor Malo Samsung S20b300b Sin Serie 10/09/2012 25867 $0.00
315 7-20177 Pantalla Malo Sony Kdl-42w800b 5520442 06/10/2015 A3186 $6,906.64
316 10-14220 Radio-Base Malo HIT Vx-2100 Sin Serie 01/12/2008 7781 $13,990.00
317 10-14218 Radio-Portatil Malo HIT Tc-500v Sin Serie 01/12/2008 7781 $3,335.00
318 10-17478 Teléfono Ip Malo Cisco 7821poe SWZP19330MXE 01/12/2015 AB 96 $4,250.59
319 10-17479 Teléfono Ip Malo Cisco 7821poe SWZP19330MYI 01/12/2015 AB 96 $4,250.59
320 10-17480 Teléfono Ip Malo Cisco 7821poe SWZP19350FCQ 01/12/2015 AB 96 $4,250.59
321 10-17481 Teléfono Ip Malo Cisco 7821poe SWZP19350FCX 01/12/2015 AB 96 $4,250.59
322 10-17483 Teléfono Ip Malo Cisco 7821poe SWZP19350829 01/12/2015 AB 96 $4,250.59
323 10-17486 Teléfono Ip Malo Sycslﬁs Uc Phone 7821 SWZP1938141H 10/12/2015 T98 $6,090.00
324 10-17489 Teléfono Ip Malo S;:slis:ec.r;ls Uc Phone 7821 SWZP19381570 10/12/2015 T98 $6,090.00
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325 10-14173 Geoposicionador |  Malo | Sin Marca Sin Modelo 21F046790 11/07/2011 5 $18,826.80
3% 3-341016 Archivero Malo Nova e xa Sin Serie 15/09/2004 VH 0593 $3,283.25
327 3-367114 Archivero Malo | SinMarca | Con 3 Gavetas Sin Serie 14/05/2007 16951 $0.00
328 3367120 Archivero Malo | SinMarca | Con3 Gavetas Sin Serie 14/05/2007 16951 $0.00
y ) (Pedestal Fijo
329 3-367349 Archivero Mabo | SinMarca | FecesmPlo SIN SERIE 19/07/2007 4765 $3451.62
" : (Pedestal Fijo
330 3-367352 Archivero Mo | SinMarca | (ecesaiFio SIN SERIE 19/07/2007 4765 $3,451.62
’ ] : (Pedestal Fijo
331 3-367353 Archivero Malo | SinMarca | (Peqestslfllo SIN SERIE 19/07/2007 4765 $3,451.62
) ! ! (Pedestal Fijo
33 3-367355 Archivero Malo | sinMarca | (PecesaFo SIN SERIE 19/07/2007 4765 $3451.62
333 3-367357 Archivero Malo SinMarca | (Pedestal Fiio SIN SERIE 19/07/2007 4765 $3,451.62
con 3 Cajones) i
4 - (Pedestal Fijo
334 3-367358 Archivero Malo | SinMarca | (eccomo SIN SERIE 19/07/2007 4765 $3451.62
. ] (Pedestal Fijo
335 3-367361 Archivero Malo | SinMarca | (PecesHo SIN SERIE 19/07/2007 4765 $3,451.62
) ) ) (Pedestal Fijo
33 3367362 Archivero Malo | SinMarca | (PeqeSs PO SIN SERIE 19/07/2007 4765 $3451.62
337 3388620 Archivero Malo | SinMarca Sin Modelo SIN SERIE 23/02/2005 09994 $1,581.33
338 3-388621 Archivero Malo | SinMarca Sin Modelo SIN SERIE 23/02/2005 09994 $1,581.33
339 19-5877 Aspiradora Malo Koblenz Wa-6k 12-163K7A 19/07/2013 TCA194272 |  $2,668.00
340 12-4968 Balanza Malo Ohaus o 1116502543 21/09/1998 155418 $38,166.20
341 12-20286 Bomba Malo Felisa Fe-15001 1105137 16/08/2011 50872 $11,136.00
302 12-20287 Bomba Malo Felisa Fe-15001 1105138 16/08/2011 50872 $11,136.00
343 12-20460 Bomba Malo Felisa Fe-1500 1205031 22/06/2012 51879 $15,486.00
Centrifuga
344 17-1843 Bomba Malo Emco Cap.1/2hp Sin Serie 16/08/2004 2721 $6,095.00
Mod.50n
Digital
345 127749 Bureta Malo Brand Automética Sin Serie 14/08/2000 24763 $8,970.00
Capacidad D/50
346 3388599 Conjunto Malo | Pm Steele Ejcutivo Sin Serie 13/08/2001 16738 $8,121.43
De 1.20x0.60
347 3-367049 Cubierta Malo | SinMarca | Mts. con Pasa Sin Serie 14/05/2007 16950 $8,165.00
Cables
De 1.20x0.60
348 3367070 Cuberta Malo | SinMarca | Mts. con Pasa Sin Serie 14/05/2007 16950 $8,165.00
Cables
349 3367317 Cubierta Malo | SinMarca | De133X060 SIN SERIE 19/07/2007 4765 $3451.62
350 3-388583 Cublerta Malo | PmSteele | Sin Modelo Sin Serie 06/10/2005 20892 $1,733.30
351 3-388605 Cublerta Malo | SinMarca | Sin Modelo Sin Serie 13/08/2001 16738 $2,641.95
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NUMERO DE ESTADO FECHA NOM. DE
NO: | | SnvENTARIO DESCRIPCION T MARCA MODELO SERIE DEADQUISICION | FACTURA IMPORTE
352 23-3240 Enfriador de Agua Malo Puresa De Piso 531192 28/10/2009 0840 $4,082.50
353 234003 Enfriador de Agua |  Malo Home Star Yiri-5v208 13104014 19/09/2013 0177 $3,468.40
354 23-4004 Enfriador de Agua |  Malo Home Star Yiri-5v208 13103087 19/09/2013 0177 $3,468.40
355 234005 Enfriador de Agua Malo Home Star Yiri-5v208 13104082 19/09/2013 0177 $3,468.40
356 23-4006 Enfriador de Agua |  Malo Home Star Ylri-5v208 13104086 19/09/2013 0177 $3,468.40
357 23-4007 Enfriador de Agua |  Malo Home Star Yiri-5v208 13103952 19/09/2013 0177 $3,468.40
358 23-4008 Enfriador de Agua |  Malo Home Star Yiri-5v208 13103073 19/09/2013 0177 $3,468.40
359 234009 Enfriador de Agua |  Malo Home Star Ylri-5v208 13104130 19/09/2013 0177 $3,468.40
Enfriador y
360 23-2761 Calentador de Malo Sin Marca Con Gabinete Sin Serie 28/06/2007 1538 $3,156.59
Agua
Enfriador y
361 23-2800 Calentador de Malo Sin Marca Con Gabinete Sin Serle 28/06/2007 1538 $3,156.59
Agua
362 2-49478 Equipo Malo Millipore Sin Modelo Sin Serie 13/11/1993 557 $11,825.00
Draga para
363 17-1462 Equipo Malo Cole-Palmer Muestrar Sin Serie 03/12/2001 1225 $18,595.50
Aire MACC1221F4031
364 9-7638 AEndcnadD Malo Sin Marca De Ventana h00A53 05/12/2014 744 $4,490.93
- . Mini Spli Consta
365 09-3255 E‘W deiAke Malo de C d PGAWC00490 03/09/2004 GJ-009458 $7,468.00
ndicionado
de 1.0 Hp.
= y Mini Spli Consta
Equipo de Aire
366 09-3256 Rrondichr ado Malo Samsung | de ::alpgﬁgom PGAWC00261 03/09/2004 G1-009458 $0.00
. 5 Tipo Mini Split
367 094137 = ”mlkfng’g Malo Carrier Consta De( 0“7537£§OS°2° 07/09/2006 383 $0.00
Evaporadora )
Tipo Mini Split
Equipo de Aire 0475379206020
368 09-4138 R Malo Carrier (_Consta De( 1S 07/09/2006 383 $17,250.00
2 Equipo de Aire Tipo Ventana de
369 9-5676 Aot Malo LG 24000 811TAQP00580 03/11/2009 363 $10,716.16
Equipo de Aire
370 9-6474 Acoedionade Malo Sin Marca Sin Modelo SIN SERIE 28/04/2009 0299 $7,765.23
371 9-7132 Concentrador Malo LG 18000 Btu 102TAAC00728 19/07/2013 TCA194273 $9,500.40
372 97133 Evaporador Malo LG 18000 Btu 104TAALO3552 19/07/2013 TCA194273 $0.00
Equipo de Aire .
373 9-7370 el ic aido Malo York Mchaco60 Sin Serie 29/06/2007 1519 $22,499.99
374 3-388619 Estacién Malo Sin Marca Sin Modelo SIN SERIE 14/05/2005 1956 $1,998.01
375 3-320129 Escritorio Malo Sullivan Para Ejecutivo Sin Serie 27/09/2002 128 $3,388.65
376 3-336496 Escritorio Malo Printaform | Para Ejecutivo Sin Serie 04/12/2003 Vh187941 $3,444.25
377 3366714 Escritorio Malo Casa i Sin Serie 14/05/2007 16950 $2,386.25
378 3-377706 Escritorio Malo Office Sin Modelo Sin Serie 06/07/2009 0820 $3,960.60
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379 3-388608 Escritorio Malo | PmSteele | De 1 Pedestal Sin Serie 13/08/2001 16741 $2,552.42
380 3-388609 Escritorio Malo | PmSteele | De 1 Pedestal Sin Serie 13/08/2001 16741 $2,552.42
381 3388625 Escritorio Malo | Sin Marca Sin Modelo SIN SERIE 24/08/2005 30107530 $1,280.19
382 3390168 L igd Malo | SinMarca | Sin Modelo Sin Serie 09/12/2014 2079 $8,349.68
383 093265 Extractor de Aire | Malo Soler Hxt-B500/L Sin Serie 06/09/2004 A 10405 $4,462.00
384 09-3267 Extractor de Aire | Malo Soler Hxt-BS00/L Sin Serie 06/09/2004 A 10405 $4,462.00
385 23-1954 Frigo-Bar Malo Mabe Sin Modelo 03104201123 25/11/2003 GJ-007572 |  $3,799.60
386 23-2816 Frigo-Bar Malo | SinMarca De 4 Ft Sin Serie 28/06/2007 1538 $4,117.33
387 3383312 Gabinete Malo | PmSteele | Sin Modelo Sin Serie 01/12/2011 A310 $21,295.86
388 3-353300 Maglina Malo Olivetti Con Imresora Sin Serie 05/12/2005 567 $1,098.63
Calculadora
389 3-279229 "é&qzmr“e Malo Olympia Eléctrica Sin Serie 25/07/1999 012207 $9,176.59
390 3361170 Mi‘;ﬂ‘r’i‘;r"e Malo Olivetti 510 11 Sin Serie 19/10/2006 1800 $2,201.10
Hanna
301 12-20205 Medidor Malo | HLIBZE/I0- | S Modelo 08491308 01/08/2011 50803 $44,428.00
392 3388596 Mesa Malo | PmSteele | ParaImpresora Sin Serie 13/08/2001 16738 $1,336.31
303 3-388576 Mesa de Junta Malo Gebesa Sin Modelo Sin Serie 14/11/2013 A438 $7,015.67
3% 3-392660 Mesa de Junta Malo Sin Marca Ovalada Sin Serie 14/03/2016 52 $10,720.00
395 3388507 MesadeTrabajo | Malo | PmSteele | Sin Modelo Sin Serie 13/08/2001 16738 $1318.15
39 9-8769 ':‘;"‘oi’;";&e Malo Mirage x2 SRR R 06/11/2017 SSA-1062 $5,116.60
397 98776 i Malo Mirage Viu CHF26189071600 06/11/2017 SSA-1062 $9,347.52
398 3-345268 Modulo Malo | SinMarca | EAipadopara Sin Serie 03/12/2004 VH 0772 $6,466.40
Thestraus

399 2-54397 Molino Malo Sin Marca Compla)?ﬂbeomr Sin Serie 23/06/1994 376 A $7,469.00
400 17-2052 Motobomba Malo Honda B30xt GCABT-3736890 23/06/2011 18058 $10,579.18
401 19-5606 Motoslerra Malo Truper 4520 10009571 23/06/2011 18057 $3,622.01
402 3316425 Anaquel Malo | SinMarca | EMUSPaCS do Sin Serie 03/05/2002 1639 $726.34
403 3-367080 Pedestal Malo | SinMarca | De3 Gabetas Sin Serie 14/05/2007 16950 $0.00
404 3-367081 Pedestal Malo | SinMarca | De3 Gabetas Sin Serie 14/05/2007 16950 $0.00
405 3367099 Pedestal Malo | SinMarca | De3 Gabetas Sin Serie 14/05/2007 16950 $0.00
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406 3-367100 Pedestal Malo | SinMarca | De 3 Gabetas Sin serie 14/05/2007 16950 $0.00
407 3367101 Pedestal Malo | SinMarca | De 3 Gabetas Sin Serie 14/05/2007 16950 $0.00
408 2-49481 Refrigerador Malo | American Rc-600-4 S/AM-93 13/11/1993 557 $7,606.50
409 3-279186 Sill Malo Formex Apilable Sin Serie 25/02/1999 012207 $293.84
410 3-279187 silla Malo Formex Apilable Sin Serie 25/02/1999 012207 $293.84
a1 3279189 Sila Malo Formex Apitable Sin Serie 25/02/1999 012207 $293.84
412 3-394717 Silla Ejecutiva Malo Alfaro Sin Modelo Sin Serie 15/05/2017 F"'”;g”“ $4,583.02
413 3-391481 Silla Secretarial |  Malo Red Top 11123 Sin Serie 27/11/2015 VH 432 $4,197.34
414 3-391482 Silla Secretarial | Malo Red Top 123 Sin Serie 27/11/2015 VH 432 $4,197.34
a1s 3-279236 Sillén Malo | Sin Marca Para Visita Sin Serie 25/02/1999 012207 $1,103.48
416 1220727 Di;;’ffm"‘;::m Malo Cg‘r’:;‘::y 4115 130669612 28/10/2014 316 $3,505.52
417 12-4964 Turbidimetro Malo %f;é'; 965-10 3773 21/09/1998 155418 $12,805.25
418 3-366154 Ventilador Malo | SinMarca | De Pedestal SIN SERIE 21/06/2007 17650 $2,587.50
419 12-6679 Equipo Malo Gabtioe | MEASERIGH 1099-0466 26/11/1999 349 $30,564.70
420 12-7184 Equipo Malo Lab-tine | Yector de Grasa 199-0422 30/03/2000 209351 $42,471.80
421 12-11895 Sistema Malo Glas-Col De Mantillas Sin Serie 18/08/2003 1004 $40,130.40

QUINTO. Que conforme a lo establecido en los articulos 2, fraccion XIII, 24 y 28 de los
Lineamientos antes citados, la Secretaria de Bienestar, Sustentabilidad y Cambio Climatico propuso
a la Secretaria de Administracion e Innovacion Gubernamental, la destruccion de los bienes
muebles enlistados en el Considerando Cuarto del presente Acuerdo y presentd el expediente que
contiene la documentacidn siguiente:

1. Dictamen de No Utilidad de Bienes Muebles;

2. Listado de Bienes No Utiles;

3. Dictamen Técnico de Baja de equipos de computo y bienes informaticos;

4. Memoria fotografica donde se aprecia el grado de contaminacion o deterioro de los bienes; y
5. Acta Administrativa de Destruccion de Bienes Muebles.

SEXTO. Que con base en los documentos que integran el expediente presentado por la Secretaria
de Bienestar, Sustentabilidad y Cambio Climatico, en mi calidad de Secretario de Administracién e
Innovacion Gubernamental y con fundamento en el articulo 25 de los Lineamientos Relativos al
Registro, Afectacion, Disposicion Final, Enajenacion y Baja de Bienes Muebles al Servicio de las
Dependencias de la Administracion Publica del Estado de Tabasco, estimo procedente la solicitud
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de la desafectacion del régimen de dominio publico y la destruccion de los bienes especificados en
la tabla contenida en el presente Acuerdo.

Por lo anteriormente expuesto, fundado y motivado, se emiten con base en la informacion vertida
en los documentos que integran el expediente remitido por la Secretaria de Bienestar,
Sustentabilidad y Cambio Climatico, el siguiente:

ACUERDO

PRIMERO. Con fundamento en lo establecido en los articulos 25 y 29 de los Lineamientos
Relativos al Registro, Afectacion, Disposicion Final, Enajenacion y Baja de Bienes Muebles al
Servicio de las Dependencias de la Administracion Publica del Estado de Tabasco, se desafectan
del régimen de dominio publico del Estado de Tabasco los bienes muebles enlistados en el
Considerando Cuarto del presente Acuerdo.

SEGUNDO. Se autoriza a la Secretaria de Bienestar, Sustentabilidad y Cambio Climatico para que,
bajo su mas estricta responsabilidad, contintie con los tramites tendentes a la destruccion de los
bienes muebles referidos.

TERCERO. De conformidad con lo ordenado en el articulo 29 de los Lineamientos Relativos al
Registro, Afectacion, Disposicion Final, Enajenacion y Baja de Bienes Muebles al Servicio de las
Dependencias de la Administracion Publica del Estado de Tabasco, publiquese el presente acuerdo
en el Periddico Oficial del Estado de Tabasco, para su difusién y conocimiento.

Dado en la Ciudad de Villahermosa, capital del Estado de Tabasco, el 11 de junio de
dos mil veintiuno. \'\\
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Impreso en la Direccidn de Talleres Graficos de la Secretaria de Administracién e
Innovacion Gubernamental, bajo la Coordinacion de la Secretaria de Gobierno.

Las leyes, decretos y demdads disposiciones superiores son obligatorias por el hecho
de serpublicadas en este periddico.

Para cualquier aclaracién acerca de los documentos publicados en el mismo,
favor de dirigirse alinmueble ubicado enla calle Nicolds Bravo Esq. José N. Rovirosa
# 359, 1er. piso zona Centro o a los teléfonos 131-37-32, 312-72-78 de Villahermosa,
Tabasco.
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